Mẫu đơn của tổ chức đăng ký xin gia nhập Tổng hội Xây dựng Việt Nam,
kèm theo Quy định số 02/QĐ-THXDVN ngày 30/01/2023 của Tổng hội Xây dựng Việt NamẢnh màu 4 x 6
(người đại diện tổ chức)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN GIA NHẬP
 TỔNG HỘI XÂY DỰNG VIỆT NAM
Kính gửi: Đoàn Chủ tịch Tổng hội Xây dựng Việt Nam
Sau khi nghiên cứu tôn chỉ, mục đích, Điều lệ hoạt động của Tổng hội Xây dựng Việt Nam (Tổng hội), chúng tôi tán thành và tự nguyện làm đơn này đăng ký xin gia nhập Tổng hội.
1. Thông tin cơ bản về tổ chức xin gia nhập Tổng hội:
Tên (tổ chức):
Địa chỉ:
Số Giấy phép thành lập/ Quyết định thành lập hoặc Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh:
Nơi cấp:
Ngày cấp…...tháng……năm……
d) Người đại diện theo pháp luật:
2. Người đại diện tổ chức gia nhập Tổng hội:
Họ và tên:
Chức vụ:
Địa chỉ liên hệ:
Điện thoại di động:	E-mail:
Trân trọng đề nghị Đoàn Chủ tịch Tổng hội Xây dựng Việt Nam xem xét, đồng ý để chúng tôi gia nhập Tổng hội. Khi trở thành hội viên chúng tôi cam kết thực hiện đúng Điều lệ của Tổng hội Xây dựng Việt am.
Xin trân trọng cảm ơn./.
	[bookmark: _GoBack]
	………,ngày…… tháng……năm……
NGƯỜI ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC XIN GIA NHẬP                                                                                                    (ký tên, đóng dấu và ghi rõ họ, tên)

	Hồ sơ kèm theo:
- Bản sao Giấy phép thành lập / Quyết định thành lập
hoặc Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh của tổ chức.
- 01 ảnh chân dung của người đại diện.
- Báo cáo hoạt động trong ba năm gần nhất

Mẫu hồ sơ báo cáo hoạt động của tổ chức xin ra nhập Tổng hội xây dựng Việt Nam,
kèm theo Quy định số 02/QĐ-THXDVN ngày 30/01/2023 của Tổng hội Xây dựng Việt Nam

MẪU BÁO CÁO HOẠT ĐỘNG CỦA TỔ CHỨC
Kính gửi: Đoàn Chủ tịch Tổng hội Xây dựng Việt Nam

Tên tổ chức:
Địa chỉ tổ chức:
Họ và tên người đại diện tổ chức:
Quốc tịch:
Ngày, tháng, năm sinh:
Địa chỉ nơi cư trú:
Điện thoại:	Email:
Các lĩnh vực hoạt động của tổ chức trong 3 năm gần nhất:

Doanh thu của tổ chức (doanh nghiệp) trong 3 năm gần nhất:

Trên đây là hồ sơ tóm tắt xin gia nhập Tổng hội Xây dựng Việt Nam của (tên tổ chức)

Chúng tôi xin cam đoan các thông tin trên là đúng sự thật.

	………,ngày……tháng……năm 202……

	Người đại diện tổ chức                                                                       (Ký và ghi rõ họ, tên và đóng dấu)

2